IX Bieg Przyjazn - Kaszuby Biegajg na 10 km 2021, Przyjazn 9.10.2021

KAT. MSC.
I T A T P

KUJAWSKI FUKASZ ZUKOWO  KUJAWSCY RUNNERS ~ M30-34 00:32:55
2 NIEMCZYK MATEUSZ 153 2 STAROGARD GDANSKI KS PREFBET-SONAROL ~ M25-29 00:33:08
3 KUJAWSKI GRZEGORZ 12 3 PUCK ronun v rovsces ey M40-44 00:33:28
4 WIECZORKOWSKI ADAM 186 4 GDANSK  BIKE U UP/BIALL  M25-29 00:37:27
5 MIELEWCZYK FUKASZ 148 5 WICKO — ssommmommamarmmos  M30-34 00:38:02
6 SZCZEPANSKI NORMAN 210 6 GDANSK M30-34 00:38:06
7 LABUDDA WOJCIECH 144 7 PUCK mavnceewssu usruck  M35-39 1 00:38:21
8 WENZERSKI MATEUSZ 185 8 ZUKOWO  MOTYWATORNIATEAM ~ M20-24 1  00:38:34
9  WOICIECHOWICZ TOMASZ 188 9 GDANSK GIWK BIEGA M40-44 1 00:39:14
10 CYBULA PAWEL 1997 10 KAZIMIERZ ~DANFOSS TUCHOM  M20-24 2 00:39:27
1 WICKI DAMIAN 44 11  PRZODKOWO PRZODKOWSKI-TEAM ~M20-24 3 00:39:34
12 PAPROCKA EWELINA 156 1 LUZINO K30-34 00:39:35
13 OSINSKI RYSZARD 155 12 MALBORK  BIEGOWARODZINKA M55-59 1  00:39:38
14 KOSCIELSKI MARIUSZ 66 13 RUMIA  KUJAWSCY RUNNERS M55-59 2 00:39:54
15 SENIUS MARCIN 40 14 EGIERTOWO M40-44 2 00:39:54

16 HOLK-£ EBINSKI MATEUSZ 9999 15  SIERAKOWICE KUJAWSCY RUNNERS  M30-34 1 00:40:11
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17 BARANOWSKA - TRZASKO ALEKSANDRA 102 2 GDYNIA roro ey wmassmo e [K40-44 00:40:20
18 BIERNACKI SEBASTIAN 5555 16 GDANSK M35-39 2 00:40:33
19 KANKOWSKI PAWEL 7777 17 LUZINO GKS KASZUBI LUZINO  M40-44 3 00:40:37
20 KAMINSKI JACEK 199 18 ZUKOWO MOTYWATORNIA TEAM  M45-49 1 00:40:50
21 ZALEWSKI KONRAD 68 19 GDYNIA M30-34 2 00:41:04
22 CZARNOWSKI EMILIAN 106 20 KOZIN WKS NOZYNO M25-29 1 00:41:29
23 OKROJ ARKADIUSZ 205 21 BRAK M35-39 3 00:42:04
24 HALMAN LESZEK 121 22 BIELKOWKO M45-49 2 00:42:05
25 ROGOCKI ARTUR 166 23 ORLE ARTURO TEAM M40-44 4  00:42:33
26 TREDER KAMIL 19 24 GOWIDLINO PRZYJACIELE W BIEGU ~ M25-29 2 00:42:38
27 KRYGOWSKI TOMASZ 137 25 TUCHOLA M45-49 3 00:42:40
28 KLEINA MIROSLAW 131 26 GOWIDLINO KS BAT M55-59 3 00:42:46
29 KACZYNSKI DANIEL 127 27  STAROGARD GDANSkI MORSY ZBLEWO  M30-34 3 00:42:53
30 KORDECKI ROBERT 132 28  WIELKI KLINCZ waraTofczyk wiekrkinez - M25-29 3 00:43:08
31 tADA MARCIN 146 29 ZUKOWO M40-44 5 00:43:16
32 GLOMBIOWSKA ZUZANNA 114 3 GDYNIA RUNPASSION.PL TEAM  K25-29 00:43:19
33 JAKUBEK PATRYK 213 30 BYTOW RUNTASTYCZNI TEAM BYTOW  M20-24 4 00:43:38
34 GRABOWSKI ANDRZE] 116 31 CEWICE Cewicki kLUB MoRsaTBIEGAZA  M45-49 4  00:43:59
35 MEGGER PIOTR 200 32 TRABKI WIELKIE M20-24 5 00:44:05
36 PLOTKA ADAM 158 33 LUZINO GKS KASZUBI LUZINO  M60-64 1 00:44:18
37 WASYLKA LUKASZ 182 34 LUZINO DZIOBAKI TEAM  M35-39 4 00:44:21
38 REGINIA PIOTR 4455 35 GDANSK RUM RUNNERS M35-39 5 00:44:30
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57
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65
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68
69
70
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72
73
74
75
76
77
78
79

DYDYMSKI
MICHALOWSKI
OLEINIK
ROJEWSKI
JABELONSKI
KUMOROWSKI
SADOWSKI
KOWALEWSKI
BUGAJSKI
DETTLAFF
JAFFKE
HINTZKE
DOCZYK
KREFT
BACH
REDZINSKI
ERDMANCZYK
GRODECKI
KLUCZEWSKA
JABLONSKI
SZCZESNY
PAZDZIORA
KUSZTALA
GANSKI
GIDZINSKA
UIMA
PRZEWOSKA
HINCKA
RYCHTER
MYDLOWSKA
BROWARCZYK
LEWINSKI
ROZYNSKI
REGINIA
HILDEBRANDT
KROL
SZADACH
KOSOWSKI
SINGER
SALABON
FRANKOWSKA

KRZYSZTOF
PIOTR
ADRIANA
WOICIECH
ANDRZE]
RAFAL
RYSZARD
ADAM
ADAM
StAWOMIR
JAROSEAW
LESZEK
ADAM
KRZYSZTOF
MACIEJ]
PAWEL
ANDRZE]
ANDRZE]
EMILIA
LUKASZ
MARCIN
HENRYK
KRYSTIAN
JANUSZ
LARYSA
RADOSEAW
ANNA
MARZENA
WIESLAW
BEATA
TOMEK
IRENEUSZ
JACEK
RAFAL
KRYSTYNA
KRZYSZTOF
DOMINIK
MAREK
MARCIN
GRZEGORZ
JUSTYNA
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140
169
133
105
99
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2010
18
136
101
161
65
119
214
1920
175
206
83
207
357
107
159
125
168
219
104
145
189
4444
122
203
42
215
222
171
212
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RUMIA
PRZECHLEWO
GOWIDLINO
LUZINO
CZARNE
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDANSK
GOWINO
LEBCZ
LESNIEWO
NOWA KISZEWA
REDA
PRUSZCZ GDANSKI
GDANSK
BRUSY
LUBAN
BYTOW
KARTUZY
GDANSK
MARSZEWSKA GORA
REDA
CEWICE
GDANSK
BRODNICA GORNA
GDYNIA
GNIEZDZEWO
ELBLAG
KOLBUDY
LEBIENSKA HUTA
REDA
GDANSK
GDANSK
MRZEZINO
STEBLEWO
PEPOWO
SOMONINO
EGIERTOWO
LEBORK
KARTUZY

MOJE BIEGOWE HIMALAJE

SZCZECINECCY BIEGACZE

NIE ZWALNIAMY/ LOTOS RUNNING TEAM

7.PBOT

DEAD ON ARRIVAL

PRZYJACIELE W BIEGU

PRZYJACIELE W BIEGU

TEAM KREFT
LOTOS RUNNING TEAM
WATAHA

KARATE KYOKUSHIN

RUNTASTYCZNI TEAM BYTOW

P. A. GRYF

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

BENEFIT SYSTEMS OFF-ROAD RUNNERS

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

PRZYJACIELE W BIEGU

BUCHALTER ELBLAG

240

RUM RUNNERS

PRZYJACIELE W BIEGU

PRZODKOWSKI TEAM

RCI GDYNIA/WT LEBORK

M45-49
M30-34
K20-24
M40-44
M50-54
M35-39
M35-39
M25-29
M45-49
M45-49
M40-44
M40-44
M40-44
M45-49
M30-34
M25-29
M55-59
M50-54
K35-39
M40-44
M35-39
M50-54
M35-39
M50-54
K30-34
M35-39
K30-34
K35-39
M65-69
K50-54
M35-39
M40-44
M25-29
M35-39
K40-44
M50-54
M20-24
M40-44
M35-39
M55-59
K30-34
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00:44:37
00:44:42
00:44:46
00:44:57
00:45:06
00:45:18
00:45:30
00:45:40
00:46:06
00:46:16
00:46:25
00:46:25
00:46:27
00:46:32
00:46:55
00:46:55
00:46:56
00:47:04
00:47:06
00:47:14
00:47:15
00:47:27
00:47:33
00:47:42
00:47:48
00:48:25
00:48:25
00:48:29
00:48:37
00:48:52
00:49:05
00:49:12
00:49:21
00:49:31
00:49:39
00:49:47
00:49:54
00:49:57
00:49:57
00:50:02
00:50:03
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113
114
115
116
117
118
119
120

RICHERT DANUTA
BELA MIRKA
WENDT KAROL
SZCZECH ZDZISEAW
CZEREPANIAK EWA
GIERLACH JACEK
KRAUSE STANISLAW
GANSKA URSZULA
JANKOWSKI MAREK
WENTA WIESEAWA
LABUDA LUKASZ
SKWIOT STANISEAW

SIEWERT-SMIGOWSKI PIOTR

KANKOWSKA DOMINIKA
RICHTER JACEK
ELENDT MARIUSZ
LUBECKI JANUSZ
WYSOCKI DARIUSZ

KURZAWINSKA-JABLONSKA ~ KATARZYNA

KLEISA SYLWIA
GUZ HANNA
GRODECKA AGNIESZKA
KANKOWSKA JUSTYNA

GORECKA-MITORAJ JUSTYNA

DE VIRION ALEKSANDRA
MICHNOWICZ PIOTR
HEJKA WrADEK
HILLER WOJCIECH
HILLER GABRIELA
SALUK MARCIN
GDANIEC KONRAD
GOLINSKI JANUSZ
GRACZYK ADRIAN
MYSZK NATALIA
LABUDA RAFAL
DYDYMSKA MONIKA
GDANIEC ANNA
FORMELA MIROSLAW
DOLNY TOMASZ
WOLANSKA JOLANTA
DABKOWSKA ALEKSANDRA

164
58
183
52
108
204
135
209
126
184
141
69
172
128
165
23
1979
1989
1972
130
198
197
777
115
888
147
1904
211
123
220
112
201
118
150
142
47
113
60
20
190
81
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12
13
69
70
14
71
72
15
73
16
74
75
76
17
77
78
79
80
18
19
20
21
22
23
24
81
82
83
25
84
85
86
87
26
88
27
28
89
90
29
30

TUCHOM
KOLONIA
LUZINO
PREGOWO
GDANSK
SEUPSK
GOSCICINO
CEWICE
GDANSK
WYGODA SIERAKOWSKA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
LUZINO
GDYNIA
STRZEBIELINO
BEDOMIN
MALBORK
CZARNE
KOLBUDY
DZIERZAZNO
PRUSZCZ GDANSKI
LUZINO
CHOJINICE
GDANSK
GDANSK
KARTUZY
GDANSK
GDANSK
BANINO
STAROGARD GDANSKI
FROMBORK
GDYNIA
SIERAKOWICE
PROKOWO
RUMIA
STAROGARD GDANSKI
KIELPINO
BRUSY
RUMIA
GDANSK

MOTYWATORNIA TEAM

PRZYJACIELE W BIEGU

EMERYT

STOPA SEUPSK

AMATOR GOSCICINO

KS BAT
SAINT-GOBAIN SQUAD

TAKA RYBA

TAKA RYBA/KOTY3!

FORREST STRZEBIELINO

GKS KASZUBI LUZINO
PRZYJACIELE W BIEGU

TAKA RYBA/KOTY3!

AKADEMIA BIEGOWA KARTUZY

KURCZACZKI TEAM

TAKA RYBA

K40-44
K55-59
M30-34
M65-69
K25-29
M30-34
M65-69
K40-44
M40-44
K40-44
M30-34
M50-54
M40-44
K20-24
M40-44
M40-44
M40-44
M55-59
K45-49
K40-44
K45-49
K40-44
K35-39
K35-39
K45-49
M50-54
M45-49
M45-49
K50-54
M30-34
M20-24
M65-69
M30-34
K40-44
M50-54
K45-49
K40-44
M55-59
M45-49
K35-39
K40-44
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00:50:04
00:50:10
00:50:36
00:50:43
00:50:46
00:50:46
00:50:47
00:50:47
00:51:04
00:51:05
00:51:26
00:51:34
00:51:38
00:51:46
00:51:48
00:51:54
00:51:54
00:51:55
00:52:01
00:52:29
00:52:44
00:52:49
00:52:49
00:53:00
00:53:37
00:53:53
00:53:55
00:54:04
00:54:05
00:54:19
00:54:23
00:54:34
00:55:20
00:55:38
00:55:44
00:55:49
00:56:04
00:56:25
00:56:31
00:56:37
00:56:37



121
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130
131
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133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

WOITCZAK
ZDZIARSKI

DMITRUCZUK

RICHERT
BARTON
SZOPA
SZULTK
WYSIECKI
FIDOS
KOZAK
KIEDROWSKI
ZAJK
ZAK
WOIJTCZAK
ARENDT
SKOROWSKA
KUPTZ
SZRAMA
SZOPA

ZAWISZEWSKI

MILOWICKA
WOIJTCZAK
KUPTZ
SALUK
OSSOWSKI
£UBKOWSKA

MACIEJ

ARKADIUSZ

EDYTA
PIOTR

KRYSTYNA

MAREK
PIOTR

ARKADIUSZ
ALEKSANDER

ZOSIA
ALBIN
PIOTR
ALICIA

ALDONA
AGNIESZKA
SYLWIA
MARIOLA
MARIAN
MALGORZATA

PIOTR

JUSTYNA
JANUSZ
DANIEL

DARIUSZ

WALDEMAR

GRAZYNA

82
195
110
36
103
177
67
77
111
90
666
216
217
11
46
41
22
179
176
194
149
59
33
170
555
202
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91
92
31
93
32
94
95
9%
97
33
98
99
34
35
36
37
38
100
39
101
40
102
103
104
105
41

GDANSK KAIZEN
STUDZIENICE
WEJHEROWO

PRZODKOWO PRZODKOWSKI TEAM

PRZECHLEWO  PRZECHLEWO
GDYNIA RUNEDA
GDYNIA

LUBAN
GDANSK
BRUSY KARATE KYOKUSHIN
BRUSY KARATE KYOKUSHIN BRUSY
GDYNIA
GDYNIA MOTYWATORNIA TEAM
GDANSK KAIZEN
GDANSK ZARTA WATAHA
HASKA PRZODKOWSKI TEAM

SOPIESZYNQ  sromsarsmne wenesonsa s wosssw

LEBORK BAZA 44
GDYNIA RUNEDA
GDANSK 7.PBOT
GDANSK 7.PBOT
GDANSK KAIZEN
84-215 STOMARZYSZENE WEIEROWSKIKLUB MORSOW

JUSZKOWO
ZUKOWO  KUJAWSCY RUNNERS

GDANSK

M35-39
M45-49
K55-59
M45-49
K60-64
M45-49
M50-54
M40-44
M40-44
K30-34
M55-59
M50-54
K50-54
K60-64
K45-49
K20-24
K60-64
M55-59
K45-49
M60-64
K30-34
M60-64
M60-64
M40-44
M50-54
K65-69
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18
19
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00:56:43
00:56:57
00:56:58
00:57:00
00:57:55
00:58:23
00:58:34
00:58:57
00:59:09
00:59:36
00:59:40
01:01:41
01:01:41
01:02:06
01:03:54
01:05:29
01:06:08
01:06:32
01:07:30
01:07:41
01:07:41
01:09:46
01:10:36
01:11:22
01:11:45
01:16:56



